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030949 AMORTECEDOR TRASEIRO PARA HILUX

10.000 450.000 4,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 500.000 5,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 342.000 3,420.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,306.67430.667

030950 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA HILUX 10.000 400.000 4,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 450.000 4,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 515.000 5,150.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,550.00455.000

030933 FILTRO DE OLEO HILUX
20.000 60.000 1,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 75.000 1,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
20.000 106.000 2,120.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,606.6780.333
030951 FILTRO DE AR DO MOTOR HILUX

20.000 158.000 3,160.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 240.000 4,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
20.000 117.000 2,340.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 3,433.33171.667
030934 RETROVISOR PARA HILUX 6.000 950.000 5,700.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 1,100.000 6,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 6,150.001,025.000

030952 TERMINAL DE DIREÇAO HILUX
12.000 150.000 1,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 220.000 2,640.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 128.000 1,536.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,992.00166.000
030953 KIT DE EMBREAGEM HILUX

6.000 3,500.000 21,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 3,900.000 23,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 2,016.000 12,096.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 18,832.003,138.667

007184 CUBO RODA DIANTEIRO HILUX 10.000 450.000 4,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 500.000 5,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 449.000 4,490.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,663.33466.333

007822 FAROL L200 TRITON
4.000 700.000 2,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 780.000 3,120.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 2,960.00740.000

048216 FILTRO DE COMBUSTIVEL
20.000 70.000 1,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 130.000 2,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
20.000 54.000 1,080.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,693.3384.667
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010052 CORREIA ALTERNADOR

10.000 120.000 1,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 170.000 1,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 95.000 950.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,283.33128.333
010053 BANDEJA SUPERIOR

10.000 550.000 5,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 650.000 6,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 47.000 470.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,156.67415.667
010054 BANDEJA INFERIOR

10.000 550.000 5,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 650.000 6,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 176.000 1,760.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,586.67458.667

010056 INDUZIDOR MOTOR DE PARTIDA 8.000 280.000 2,240.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 330.000 2,640.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,440.00305.000
010065 BUCHA BANDEJA SUPERIOR 10.000 135.000 1,350.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

10.000 190.000 1,900.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 78.000 780.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,343.33134.333

010066 BUCHA BANDEJA INFERIOR 10.000 180.000 1,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 230.000 2,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 100.000 1,000.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,700.00170.000

010068 COXIM MOTR LE
10.000 580.000 5,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 650.000 6,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 112.000 1,120.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,473.33447.333
010069 COXIM MOTOR LD

10.000 750.000 7,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 820.000 8,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 112.000 1,120.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 5,606.67560.667
010074 JOGO DE SAPATA DE FREIO

20.000 340.000 6,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 390.000 7,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
20.000 288.000 5,760.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 6,786.67339.333
010081 CILINDRO MESTRE FREIO 10.000 800.000 8,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

10.000 1,100.000 11,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 625.000 6,250.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 8,416.67841.667

010082 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 10.000 830.000 8,300.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 1,100.000 11,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 210.000 2,100.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 7,133.33713.333

010084 CILINDRO RODA TRASEIRO
10.000 150.000 1,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 250.000 2,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 118.000 1,180.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,726.67172.667
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010099 BOMBA D,¦GUA

10.000 570.000 5,700.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 640.000 6,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 560.000 5,600.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 5,900.00590.000
010102 CRUZETA CARDAN

10.000 135.000 1,350.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 230.000 2,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 74.000 740.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,463.33146.333
010105 FAROL HILUX

10.000 430.000 4,300.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 530.000 5,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 4,800.00480.000
010123 PNEUS 265/70/16

12.000 1,450.000 17,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 1,700.000 20,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 18,900.001,575.000
030954 PNEU 265/70/17

12.000 1,450.000 17,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 1,700.000 20,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 18,900.001,575.000
010130 COXIM CAMBIO 8.000 450.000 3,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

8.000 530.000 4,240.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 245.000 1,960.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 3,266.67408.333
010140 JUNTA CABEÇOTE L200 TRITON

6.000 465.000 2,790.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 550.000 3,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 3,045.00507.500
010144 PIVOR INFERIOR L 200 TRITON

15.000 178.000 2,670.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
15.000 200.000 3,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
15.000 128.000 1,920.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 2,530.00168.667

010151 PORCA PARAFUSO PARA RODA 30.000 12.000 360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
30.000 17.000 510.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
30.000 13.000 390.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 420.0014.000

030955 BUCHA ESTABILIZADORA HILUX
20.000 55.000 1,100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 85.000 1,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
20.000 27.000 540.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,113.3355.667
010169 LUVA CARDAN

20.000 225.000 4,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 325.000 6,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5,500.00275.000
020494 FILTRO DE AR CONDICIONADO L200 TRITON 20.000 110.000 2,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

20.000 200.000 4,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
20.000 88.000 1,760.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,653.33132.667
030936 FILTRO DE AR CONDICIONADO

20.000 60.000 1,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 90.000 1,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
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20.000 35.000 700.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,233.3361.667

010252 TURBINA HILUX 2.5 2010/2011 4.000 7,000.000 28,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 8,500.000 34,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
4.000 4,000.000 16,000.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 26,000.006,500.000

020384 PARACHOQUE DIANTEIRO HILUX
3.000 1,500.000 4,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,500.001,500.000

030956 CORREA DE ALTERNADOR PARA L 200 10.000 180.000 1,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 320.000 3,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 2,500.00250.000

030957 CILIDRO RODA TRASEIRO PARA L 200 10.000 168.000 1,680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 240.000 2,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 228.000 2,280.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 2,120.00212.000

030958 COXIM CAMBIO L 200
8.000 835.000 6,680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 950.000 7,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 198.000 1,584.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 5,288.00661.000

010240 JUNTA CABEÇOTE HILUX 6.000 410.000 2,460.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 650.000 3,900.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,180.00530.000

030959 PORCA PARASUFO PARA RODA L200
30.000 15.000 450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
30.000 25.000 750.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
30.000 14.000 420.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 540.0018.000
030960 PNEU 205 17 5R 16C

12.000 1,450.000 17,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 1,700.000 20,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 18,900.001,575.000
020385 FAROL AUXILIAR HILUX

8.000 160.000 1,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 320.000 2,560.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,920.00240.000
030937 CAPO HILUX

3.000 1,500.000 4,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 1,500.000 4,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 4,500.001,500.000
020387 PARABRISA DIANTEIRO HILUX

3.000 1,100.000 3,300.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 2,000.000 6,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 4,650.001,550.000
020388 PARACHOQUE TRASEIRO HILUX

3.000 760.000 2,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 900.000 2,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,490.00830.000
020389 LANTERNA TRASEIRA HILUX

6.000 350.000 2,100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 450.000 2,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,400.00400.000
020390 VIDRO TRASEIRO HILUX
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3.000 1,300.000 3,900.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 1,700.000 5,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,500.001,500.000

020391 CAPOTA MARITIMA HILUX
4.000 850.000 3,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 1,050.000 4,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,800.00950.000

020392 SEMI EIXO COMPLETO HILUX
4.000 1,300.000 5,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 1,800.000 7,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
4.000 910.000 3,640.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 5,346.671,336.667
020393 JOGO DE PASTILHA DE FREIO HILUX

8.000 250.000 2,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 350.000 2,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 276.000 2,208.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,336.00292.000
020394 JOGO DE DISCO DE FREIO HILUX 4.000 650.000 2,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

4.000 850.000 3,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
4.000 416.000 1,664.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,554.67638.667
020395 PIVOR INFERIOR HILUX

10.000 190.000 1,900.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 230.000 2,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 165.000 1,650.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,950.00195.000

020396 PIVOR SUPERIOR HILUX 6.000 190.000 1,140.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 230.000 1,380.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 188.000 1,128.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,216.00202.667

020397 COIFA HOMONOCINÉTICA HILUX
10.000 70.000 700.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 110.000 1,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 77.000 770.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 856.6785.667
020398 COIFA SEMI EIXO HILUX

10.000 70.000 700.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 110.000 1,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 46.000 460.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 753.3375.333
020399 PEITO DE AÇO HILUX 4.000 650.000 2,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

4.000 950.000 3,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 3,200.00800.000

020400 ESPIGA DO CARDAN HILUX
4.000 220.000 880.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 350.000 1,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,140.00285.000
020401 JOGO DE MOLA DA SAPATA HILUX

8.000 55.000 440.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 90.000 720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 26.000 208.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 456.0057.000
030961 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO HILUX

8.000 135.000 1,080.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 190.000 1,520.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
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8.000 43.000 344.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 981.33122.667

020403 JOGO DE CABO DE FREIO DE M¦O LD HILUX 6.000 300.000 1,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 500.000 3,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 210.000 1,260.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 2,020.00336.667

020405 GATILHO DO REGULADOR LD HILUX
8.000 35.000 280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 65.000 520.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 10.000 80.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 293.3336.667
020406 GATILHO DO REGULADOR LE HILUX

8.000 35.000 280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 65.000 520.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 10.000 80.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 293.3336.667
020407 CRUZETA CARDAN TRAÇ¦O HILUX 6.000 145.000 870.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 190.000 1,140.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 1,005.00167.500

020408 RETENTOR DA CAIXA DE TRAÇ¦O HILUX
6.000 75.000 450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 95.000 570.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 510.0085.000
020409 ROLAMENTO REI DO CARDAN

6.000 365.000 2,190.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 430.000 2,580.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 197.000 1,182.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,984.00330.667
020410 RETENTOR DO PI¦O DIFERENCIAL TRASEIRO HILUX

6.000 85.000 510.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 105.000 630.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 30.000 180.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 440.0073.333

020411 JOGO DE BICO INJETOR HILUX 8.000 9,600.000 76,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 10,500.000 84,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 80,400.0010,050.000

020412 KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA HILUX 5.000 290.000 1,450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 350.000 1,750.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,600.00320.000

020413 RADIADOR HILUZ 2.000 1,850.000 3,700.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
2.000 2,200.000 4,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,050.002,025.000

020414 BARRA AUXILIAR HILUX 8.000 210.000 1,680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 350.000 2,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 135.000 1,080.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,853.33231.667

020415 PRISIONEIRO DE RODA HILUX 24.000 15.000 360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
24.000 25.000 600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
24.000 8.000 192.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 384.0016.000

020416 BUCHA DO JUMELO HILUX
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12.000 20.000 240.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 30.000 360.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 8.000 96.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 232.0019.333
020417 MOLA MESTRE HILUX

8.000 240.000 1,920.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 350.000 2,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 165.000 1,320.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,013.33251.667
020418 BIELETA HILUX

8.000 85.000 680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 120.000 960.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 81.000 648.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 762.6795.333
020419 BATERIA 90 AMPERES 6.000 1,100.000 6,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 1,300.000 7,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 1,019.000 6,114.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 6,838.001,139.667

020420 BUCHA DA MOLA DIANTEIRA HILUX 10.000 65.000 650.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 130.000 1,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 8.000 80.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 676.6767.667

020421 GRAMPO DE MOLA HILUX
8.000 240.000 1,920.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 330.000 2,640.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 17.000 136.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,565.33195.667
020422 LIMPADOR DE PARABRISA HILUX

8.000 65.000 520.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 90.000 720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 620.0077.500
020423 RETENTOR DA RODA INTERNO DIANTEIRO HILUX

6.000 75.000 450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 120.000 720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 38.000 228.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 466.0077.667
020424 RETENTOR DA RODA EXTERNO DIANTEIRO HILUX 6.000 75.000 450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 120.000 720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 42.000 252.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 474.0079.000
020425 RETENTOR DA RODA INTERNO TRASEIRO HILUX

8.000 75.000 600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 120.000 960.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 32.000 256.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 605.3375.667

020426 RETENTOR DA RODA EXTERNO TRASEIRO HILUX 8.000 75.000 600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 120.000 960.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 46.000 368.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 642.6780.333

020427 TRAVA DO ROLAMENTO HILUX
6.000 55.000 330.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 90.000 540.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 435.0072.500

020428 FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO HILUX
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6.000 165.000 990.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 230.000 1,380.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,185.00197.500

020429 JOGO CABO DE FREIO DE M¦O LE HILUX
8.000 300.000 2,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 450.000 3,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 198.000 1,584.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,528.00316.000
020430 FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO HILUX

6.000 175.000 1,050.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 225.000 1,350.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,200.00200.000
020431 CORREIA DENTADA HILUX

6.000 160.000 960.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 190.000 1,140.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 106.000 636.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 912.00152.000
020432 ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA 5.000 235.000 1,175.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

5.000 285.000 1,425.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 1,300.00260.000

030962 ROLAMENTO TENSOR DA CORREA DENTADA L200
5.000 320.000 1,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 365.000 1,825.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
5.000 170.000 850.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,425.00285.000
020468 ESPIGA DO CARDAN L-200

4.000 310.000 1,240.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 430.000 1,720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,480.00370.000
030963 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO L/E L200

8.000 85.000 680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 145.000 1,160.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 72.000 576.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 805.33100.667

030964 CILINDRO RODA TRASEIRO L-200 8.000 165.000 1,320.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 210.000 1,680.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 228.000 1,824.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,608.00201.000

020480 ROLAMENTO REI DO CARDAN L-200
6.000 380.000 2,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 450.000 2,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 197.000 1,182.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,054.00342.333
030965 CORREA DENTADA L200 6.000 190.000 1,140.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 380.000 2,280.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 192.000 1,152.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,524.00254.000
020454 JOGO DE PASTILHA DE FREIO L-200

8.000 230.000 1,840.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 380.000 3,040.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 366.000 2,928.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,602.67325.333
020444 FAROL AUXILIAR L-200

8.000 490.000 3,920.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 550.000 4,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 4,160.00520.000
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020433 LAMPADA 1034/12V

16.000 25.000 400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
16.000 30.000 480.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 440.0027.500

020434 LAMPADA 1141/12V
16.000 10.000 160.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
16.000 18.000 288.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 224.0014.000

020435 LAMPADA PING¦O 12V
20.000 5.000 100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
20.000 9.000 180.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 140.007.000

020436 BUZINA DULPA 12 V HILUX
4.000 165.000 660.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 240.000 960.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 810.00202.500

020437 CAIXA DE DIREÇ¦O HILUX
4.000 2,600.000 10,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 2,900.000 11,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
4.000 2,860.000 11,440.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 11,146.672,786.667
020438 TAMBOR DE FREIO TRAS HILUX

8.000 290.000 2,320.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 350.000 2,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 224.000 1,792.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,304.00288.000
020439 BUCHA BANDEJA GRANDE HILUX 10.000 198.000 1,980.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

10.000 250.000 2,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 104.000 1,040.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,840.00184.000
020440 REGULADOR DE VOLTAGEM HILUX

10.000 490.000 4,900.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 600.000 6,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5,450.00545.000
020441 LAMPADA H4

8.000 20.000 160.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 30.000 240.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 200.0025.000
020442 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LE HILUX

10.000 145.000 1,450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 190.000 1,900.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 104.000 1,040.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,463.33146.333

010111 PARABRISA DIANTEIRO 3.000 2,250.000 6,750.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 2,600.000 7,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 7,275.002,425.000

020443 PARACHOQUE DIANTEIRO L-200 3.000 2,100.000 6,300.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 2,500.000 7,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 6,900.002,300.000

030938 FAROL AUXILIAR CAPO 3.000 450.000 1,350.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 600.000 1,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,575.00525.000
030939 CAPO L200 8.000 1,595.000 12,760.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
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8.000 1,750.000 14,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 13,380.001,672.500

030966 PARA BRISA PARA HILUX 3.000 1,350.000 4,050.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 1,750.000 5,250.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,650.001,550.000

020447 PARACHOQUE TRASEIRO L-200 3.000 2,100.000 6,300.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 2,500.000 7,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 6,900.002,300.000

020448 LANTERNA TRASEIRA L-200 6.000 630.000 3,780.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 840.000 5,040.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,410.00735.000

020449 VIDRO TRASEIRO L-200 2.000 1,620.000 3,240.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
2.000 1,850.000 3,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,470.001,735.000

020450 CAPOTA MARITIMA L-200 4.000 1,050.000 4,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 1,300.000 5,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,700.001,175.000

020451 RETROVIDOR L-200 2.000 1,460.000 2,920.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
2.000 1,700.000 3,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,160.001,580.000

020452 CUBO DE RODA DIANTEIRO L-200 6.000 945.000 5,670.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 1,200.000 7,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 893.000 5,358.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 6,076.001,012.667

020453 SEMI EIXO COMPLETO L-200 6.000 1,380.000 8,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 1,680.000 10,080.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 1,060.000 6,360.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 8,240.001,373.333

020455 JOGO DE DISCO DE FREIO L-200
5.000 690.000 3,450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 860.000 4,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
5.000 536.000 2,680.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 3,476.67695.333
020456 TERMINAL DE DIREÇ¦O L-200

8.000 198.000 1,584.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 330.000 2,640.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 201.000 1,608.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,944.00243.000
010143 PIVO SUPERIOR L200 TRITON

10.000 210.000 2,100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 290.000 2,900.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 136.000 1,360.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,120.00212.000
020458 BANDEJA SUPERIOR L-200 6.000 910.000 5,460.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 1,280.000 7,680.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 55.000 330.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,490.00748.333

020459 BANDEJA INFERIOR L-200 6.000 910.000 5,460.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
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6.000 1,280.000 7,680.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 59.000 354.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,498.00749.667

020460 COIFA HOMOCINÉTICA L-200
10.000 85.000 850.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 125.000 1,250.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,050.00105.000

020461 PEITO DE AÇO L-200
4.000 680.000 2,720.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 950.000 3,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,260.00815.000

020462 COIFA SEMI EIXO L-200
8.000 85.000 680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 115.000 920.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 38.000 304.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 634.6779.333
020464 COXIM DO MOTOR LADO DIREITO L-200

6.000 880.000 5,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 970.000 5,820.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 180.000 1,080.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,060.00676.667
020465 COXIM DO MOTOR LADO ESQUERDO L-200

6.000 880.000 5,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 970.000 5,820.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 180.000 1,080.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,060.00676.667
020466 CRUZETA CARDAN L-200

10.000 198.000 1,980.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 260.000 2,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,290.00229.000
020467 LUVA CARDAN L-200

5.000 310.000 1,550.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 360.000 1,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,675.00335.000
020469 JOGO DE SAPATA L-200

10.000 345.000 3,450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 410.000 4,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 354.000 3,540.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 3,696.67369.667

020470 JOGO DE MOLA DA SAPATA L-200 10.000 45.000 450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 80.000 800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 625.0062.500

020471 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LD L-200 10.000 145.000 1,450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 190.000 1,900.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 46.000 460.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,270.00127.000
020472 JOGO DE CABO DE FREIO DE M¦O LD L-200 8.000 350.000 2,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

8.000 490.000 3,920.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 198.000 1,584.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 2,768.00346.000

030967 CILINDRO MESTRE FREIO L-200
10.000 1,350.000 13,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 1,700.000 17,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 345.000 3,450.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 11,316.671,131.667
007183 KIT EMBREAGEM
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8.000 3,500.000 28,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 3,900.000 31,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 1,596.000 12,768.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 23,989.332,998.667
020475 GATILHO DO REGULADOR LE L-200

10.000 35.000 350.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 60.000 600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 475.0047.500
020476 GATILHO DO REGULADOR LD L-200

10.000 35.000 350.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 60.000 600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 475.0047.500
020477 CRUZETA CARDAN TRAÇ¦O L-200

10.000 145.000 1,450.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 260.000 2,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,025.00202.500
020478 RETENTOR CAIXA DE TRAÇ¦O L-200

6.000 95.000 570.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 115.000 690.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 630.00105.000
020479 RETENTOR PI¦O DIFERENCIAL TRSEIRO L-200 6.000 95.000 570.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 115.000 690.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 630.00105.000
030968 JOGO DE BICO INJETOR L-200 8.000 10,400.000 83,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

8.000 12,500.000 100,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 91,600.0011,450.000
020482 TURBINA L-200

5.000 6,800.000 34,000.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 8,000.000 40,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 37,000.007,400.000

020483 KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA L-200
5.000 310.000 1,550.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 430.000 2,150.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,850.00370.000

030969 CORREIA DO ALTERNADOR HILUX
10.000 160.000 1,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 210.000 2,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 95.000 950.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,550.00155.000
020485 RADIADOR L-200

5.000 2,100.000 10,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
5.000 2,600.000 13,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 11,750.002,350.000
020486 BARRA AUXILIAR L-200

10.000 190.000 1,900.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 250.000 2,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 162.000 1,620.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,006.67200.667
020446 PARABRISA L-200

3.000 2,250.000 6,750.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 2,900.000 8,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 7,725.002,575.000
030970 JOGO DE CABO DE FREIO DE MAO L/E DA L-200 8.000 350.000 2,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

8.000 430.000 3,440.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 218.000 1,744.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 2,661.33332.667
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020484 CORREIA DO ALTERNADOR L-200,

10.000 250.000 2,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 360.000 3,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,050.00305.000

030971 BUCHA BANDEJA GRANDE L-200
10.000 210.000 2,100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 290.000 2,900.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 59.000 590.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,863.33186.333
030972 FAROL AUXILIAR CAPO PARA L-200

8.000 200.000 1,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,600.00200.000
030973 BUZINA DUPLA 12V L-200

4.000 350.000 1,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 480.000 1,920.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,660.00415.000

020487 AMORTECEDOR DIANTEIRO L-200
10.000 460.000 4,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 540.000 5,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 413.000 4,130.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,710.00471.000
020488 AMORTECEDOR TRASEIRO L-200

10.000 460.000 4,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
10.000 540.000 5,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
10.000 290.000 2,900.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,300.00430.000
020489 FILTRO DE AR DO MOTOR L-200 15.000 120.000 1,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

15.000 180.000 2,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
15.000 67.000 1,005.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,835.00122.333
020490 FILTRO DE COMBUSTIVEL L-200

15.000 80.000 1,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
15.000 120.000 1,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
15.000 45.000 675.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,225.0081.667

020491 FILTRO DE aLEO L-200 15.000 135.000 2,025.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
15.000 185.000 2,775.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
15.000 50.000 750.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,850.00123.333

020492 PRISIONEIRO DA RODA L-200
24.000 15.000 360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
24.000 25.000 600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
24.000 14.000 336.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 432.0018.000
030974 PORCA DO PRISIONEIRO HILUX

24.000 15.000 360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
24.000 25.000 600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
24.000 8.000 192.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 384.0016.000
020496 BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR L-200

12.000 98.000 1,176.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 120.000 1,440.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 55.000 660.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,092.0091.000
020495 BUCHA DA BANDEJA INFERIOR L-200

12.000 165.000 1,980.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
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12.000 210.000 2,520.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 59.000 708.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,736.00144.667

020497 BUCHA DO JUMELO L-200
12.000 30.000 360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 40.000 480.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 8.000 96.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 312.0026.000
020498 MOLA MESTRE L-200

8.000 450.000 3,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 550.000 4,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 173.000 1,384.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 3,128.00391.000
020499 BIELETA L-200

12.000 125.000 1,500.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 160.000 1,920.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 95.000 1,140.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,520.00126.667
030975 BUCHA ESTABILIZADORA L-200

12.000 85.000 1,020.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 115.000 1,380.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 24.000 288.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 896.0074.667

020501 BUCHA DA MOLA DIANTEIRA L-200 12.000 110.000 1,320.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
12.000 150.000 1,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
12.000 59.000 708.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,276.00106.333

020502 GRAMPO DE MOLA L-200
8.000 220.000 1,760.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 290.000 2,320.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 18.000 144.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,408.00176.000
020503 CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM L-200

8.000 980.000 7,840.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 1,250.000 10,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 345.000 2,760.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 6,866.67858.333
020504 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM L-200 8.000 670.000 5,360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

8.000 980.000 7,840.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 214.000 1,712.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 4,970.67621.333
020505 LIMPADOR DE PARABRISA L-200

8.000 65.000 520.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 130.000 1,040.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 780.0097.500
020506 RETENTOR RODA INTERNO DIANTEIRO L-200

8.000 95.000 760.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 125.000 1,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 880.00110.000
020507 RETENTOR RODA EXTERNA DIANTEIRO L-200

8.000 95.000 760.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 125.000 1,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 880.00110.000
020509 RETENTOR RODA EXTERNO TRASEIRO L-200

8.000 95.000 760.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 125.000 1,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 880.00110.000
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020508 RETENTOR RODA INTERNO L-200 TRASEIRO

8.000 95.000 760.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 125.000 1,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 880.00110.000

030976 JOGO DE CABO DE FREIO DE MAO L/E HILUX
8.000 350.000 2,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 430.000 3,440.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 1,776.000 14,208.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 6,816.00852.000
020511 FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO L-200

8.000 175.000 1,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 215.000 1,720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,560.00195.000
020513 FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO L-200

8.000 175.000 1,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 215.000 1,720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,560.00195.000
020512 TRAVA DO ROLAMENTO L-200

8.000 85.000 680.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 115.000 920.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 800.00100.000
020514 CORREIA DO AR CONDICIONADO L-200

8.000 225.000 1,800.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 290.000 2,320.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,060.00257.500
020515 SEGUNDA MOLA TRASEIRA L-200

6.000 3,125.000 18,750.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 450.000 2,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 168.000 1,008.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 7,486.001,247.667
020516 REPARO DA PINÇA DE FREIO L-200

8.000 75.000 600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 120.000 960.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 75.000 600.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 720.0090.000
020517 CAIXA DE DIREÇ¦O L-200

6.000 4,100.000 24,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 5,300.000 31,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 28,200.004,700.000
020518 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO L-200

8.000 320.000 2,560.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 390.000 3,120.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 368.000 2,944.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 2,874.67359.333

020519 BOMBA D'AGUA L-200 6.000 860.000 5,160.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 980.000 5,880.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 494.000 2,964.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,668.00778.000

020521 REGULADOR DE VOLTAGEM L200
6.000 210.000 1,260.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 290.000 1,740.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,500.00250.000
030977 SUPORTE ESCOVA DE PARTIDA HILUX 6.000 285.000 1,710.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

6.000 325.000 1,950.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,830.00305.000
020523 INDUZIDO DE PARTIDA L-200
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6.000 650.000 3,900.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 850.000 5,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,500.00750.000

030978 JOGO CAPA DE BANCO L-200
3.000 1,990.000 5,970.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 2,200.000 6,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 6,285.002,095.000

030979 TAPETE LISO INTERNO
3.000 380.000 1,140.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
3.000 450.000 1,350.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,245.00415.000

007825 ESTRIBO L200 TRITON PRETO PLATAFORMA
4.000 2,025.000 8,100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 2,500.000 10,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 9,050.002,262.500

030980 ESTRIBO HILUX
4.000 2,025.000 8,100.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 2,500.000 10,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 9,050.002,262.500

010083 CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM
8.000 650.000 5,200.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 850.000 6,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 178.000 1,424.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 4,474.67559.333

020493 PORCA DO PRISIONEIRO L-200 24.000 15.000 360.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
24.000 25.000 600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
24.000 14.000 336.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 432.0018.000
030981 CORREIA DO AR CONDICIONADO HILUX

8.000 160.000 1,280.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 230.000 1,840.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 95.000 760.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

Valores médios : 1,293.33161.667
030982 SEGUNDA MOLA TRASEIRA HILUX

6.000 275.000 1,650.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
6.000 325.000 1,950.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
6.000 165.000 990.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,530.00255.000

030983 REPARO DA PINÇA DE FREIO HILUX 8.000 75.000 600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
8.000 115.000 920.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 760.0095.000

030984 REBOQUE DA HILUX 4.000 1,460.000 5,840.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 1,620.000 6,480.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 6,160.001,540.000

030985 REBOQUE DA L-200 4.000 1,900.000 7,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 2,100.000 8,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 8,000.002,000.000
030986 SNORKEL DA HILUX 4.000 2,900.000 11,600.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

4.000 3,200.000 12,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 12,200.003,050.000

030987 SNORKEL DA L-200
4.000 4,350.000 17,400.00VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME
4.000 4,900.000 19,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 18,500.004,625.000
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020569 BATERIA BIZ

8.000 300.000 2,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
8.000 145.000 1,160.00J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI Valores médios : 1,780.00222.500

030988 KIT COROA PINHAO PARA MOTO BIZ
12.000 300.000 3,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,600.00300.000

030989 CUBO TRASEIRO DA BIZ 4.000 350.000 1,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 1,400.00350.000

020570 LONA DE FREIO BIZ
5.000 230.000 1,150.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,150.00230.000
010040 LONA DE FREIO TRAZEIRO

5.000 130.000 650.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 650.00130.000
030990 CABO DE FREIO PARA MOTO BIZ

6.000 75.000 450.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 450.0075.000
030991 FAROL DIANTEIRO DA MOTO BIZ 3.000 380.000 1,140.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,140.00380.000
010107 LANTERNA TRASEIRA

3.000 120.000 360.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 360.00120.000

030992 REVISAO COMPLETA COM TROCA DE OLEO PARA MOTO BIZ
48.000 150.000 7,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 7,200.00150.000

030993 PNEU DIANTEIRO DA MOTO BIZ
4.000 200.000 800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 800.00200.000

030994 PNEU TRASEIRO DA MOTO BIS 4.000 200.000 800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 800.00200.000

030995 KIT DO MOTOR DA BIZ
5.000 700.000 3,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 3,500.00700.000
006474 LAMPADA DO FAROL

5.000 45.000 225.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 225.0045.000
030996 LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA DA BIS 5.000 45.000 225.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 225.0045.000
030997 LAMPADA DO PISCA DA BIZ 5.000 30.000 150.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 150.0030.000
030998 CAMARA DE PNEU DA BIZ 10.000 80.000 800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 800.0080.000
030999 CORRENTE DA MOTO BIZ 4.000 200.000 800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 800.00200.000
031000 MAÇANETA ESQUERDA DA BIS 6.000 50.000 300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 300.0050.000
031001 MAÇANETA DIREITA DA BIZ 6.000 50.000 300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 300.0050.000
007164 FILTRO COMBUST+VEL
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20.000 60.000 1,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,200.0060.000

031002 AGULHA E SEDE DO CARBURADOR MOTOR HP 40 10.000 80.000 800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 800.0080.000

031003 CARCAÇAS PARA BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40
6.000 120.000 720.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 720.00120.000
031004 COPOR PARA BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40

6.000 220.000 1,320.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 1,320.00220.000
031005 ROTOR BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40

10.000 450.000 4,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 4,500.00450.000
031006 FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTOR HP 40 10.000 130.000 1,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 1,300.00130.000
031007 FILTRO DE OLEO DO MOTOR HP 40

10.000 180.000 1,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 1,800.00180.000

020581 HELICE MOTOR 40
30.000 450.000 13,500.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 13,500.00450.000

031008 KIT DE MANUTENÇAO PARA CARBURADOR MOTOR HP 40
10.000 800.000 8,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 8,000.00800.000

031009 VELA DE IGUINIÇAO PARA MOTOR HP 40 10.000 280.000 2,800.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 2,800.00280.000

031010 BOMBA D'AGUA MOTOR HP 40
10.000 530.000 5,300.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 5,300.00530.000
031011 KIT REPARO CARBURADOR MOTOR HP 40

10.000 800.000 8,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 8,000.00800.000
031012 BOMBA DE COMBUSTIVEL MOTOR HP 40

10.000 360.000 3,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 3,600.00360.000
031013 KIT MANGUEIRA CONECTOR MOTOR HP 40 10.000 270.000 2,700.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,700.00270.000
031014 BULBO DO MOTOR HP 40 6.000 90.000 540.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 540.0090.000
031015 COXIM SUPERIOR MOTOR 40 8.000 775.000 6,200.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6,200.00775.000
031016 CABO DE ACELERADOR DO MOTOR 40 10.000 440.000 4,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 4,400.00440.000
031017 CAPO DO MOTOR HP 40 8.000 300.000 2,400.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 2,400.00300.000
031018 PORCA DA HÉLICE DO MOTOR HP 40 30.000 220.000 6,600.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 6,600.00220.000
031019 KIT DE EMBREAGEM DA RABETA

30.000 970.000 29,100.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI
Valores médios : 29,100.00970.000
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031020 KIT BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP40

10.000 1,200.000 12,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI Valores médios : 12,000.001,200.000
031021 RABETA DO MOTOR HP 40 10.000 1,500.000 15,000.00P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

Valores médios : 15,000.001,500.000
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Pará
Governo Municipal de Jacareacanga

RESUMO DE COTAÇ¦O DE PREÇOS - menor valor Pag.: 20

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
VITOCAR AUTO MECANICA E PEÇAS LTDA - ME

030950 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA HILUX 10.000 400.000 4,000.00
030933 FILTRO DE OLEO HILUX 20.000 60.000 1,200.00
030934 RETROVISOR PARA HILUX 6.000 950.000 5,700.00
007822 FAROL L200 TRITON 4.000 700.000 2,800.00
010056 INDUZIDOR MOTOR DE PARTIDA 8.000 280.000 2,240.00
010105 FAROL HILUX 10.000 430.000 4,300.00
010123 PNEUS 265/70/16 12.000 1,450.000 17,400.00
030954 PNEU 265/70/17 12.000 1,450.000 17,400.00
010140 JUNTA CABEÇOTE L200 TRITON 6.000 465.000 2,790.00
010151 PORCA PARAFUSO PARA RODA 30.000 12.000 360.00
010169 LUVA CARDAN 20.000 225.000 4,500.00
030956 CORREA DE ALTERNADOR PARA L 200 10.000 180.000 1,800.00
030957 CILIDRO RODA TRASEIRO PARA L 200 10.000 168.000 1,680.00
010240 JUNTA CABEÇOTE HILUX 6.000 410.000 2,460.00
030960 PNEU 205 17 5R 16C 12.000 1,450.000 17,400.00
020385 FAROL AUXILIAR HILUX 8.000 160.000 1,280.00
030937 CAPO HILUX 3.000 1,500.000 4,500.00
020387 PARABRISA DIANTEIRO HILUX 3.000 1,100.000 3,300.00
020388 PARACHOQUE TRASEIRO HILUX 3.000 760.000 2,280.00
020389 LANTERNA TRASEIRA HILUX 6.000 350.000 2,100.00
020390 VIDRO TRASEIRO HILUX 3.000 1,300.000 3,900.00
020391 CAPOTA MARITIMA HILUX 4.000 850.000 3,400.00
020393 JOGO DE PASTILHA DE FREIO HILUX 8.000 250.000 2,000.00
020397 COIFA HOMONOCINÉTICA HILUX 10.000 70.000 700.00
020399 PEITO DE AÇO HILUX 4.000 650.000 2,600.00
020400 ESPIGA DO CARDAN HILUX 4.000 220.000 880.00
020407 CRUZETA CARDAN TRAÇ¦O HILUX 6.000 145.000 870.00
020408 RETENTOR DA CAIXA DE TRAÇ¦O HILUX 6.000 75.000 450.00
020411 JOGO DE BICO INJETOR HILUX 8.000 9,600.000 76,800.00
020412 KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA HILUX 5.000 290.000 1,450.00
020413 RADIADOR HILUZ 2.000 1,850.000 3,700.00
020422 LIMPADOR DE PARABRISA HILUX 8.000 65.000 520.00
020427 TRAVA DO ROLAMENTO HILUX 6.000 55.000 330.00
020428 FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO HILUX 6.000 165.000 990.00
020430 FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO HILUX 6.000 175.000 1,050.00
020432 ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA 5.000 235.000 1,175.00
020468 ESPIGA DO CARDAN L-200 4.000 310.000 1,240.00
030964 CILINDRO RODA TRASEIRO L-200 8.000 165.000 1,320.00
030965 CORREA DENTADA L200 6.000 190.000 1,140.00
020454 JOGO DE PASTILHA DE FREIO L-200 8.000 230.000 1,840.00
020444 FAROL AUXILIAR L-200 8.000 490.000 3,920.00
020433 LAMPADA 1034/12V 16.000 25.000 400.00
020434 LAMPADA 1141/12V 16.000 10.000 160.00
020435 LAMPADA PING¦O 12V 20.000 5.000 100.00
020436 BUZINA DULPA 12 V HILUX 4.000 165.000 660.00
020437 CAIXA DE DIREÇ¦O HILUX 4.000 2,600.000 10,400.00
020440 REGULADOR DE VOLTAGEM HILUX 10.000 490.000 4,900.00
020441 LAMPADA H4 8.000 20.000 160.00
010111 PARABRISA DIANTEIRO 3.000 2,250.000 6,750.00
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020443 PARACHOQUE DIANTEIRO L-200 3.000 2,100.000 6,300.00
030938 FAROL AUXILIAR CAPO 3.000 450.000 1,350.00
030939 CAPO L200 8.000 1,595.000 12,760.00
030966 PARA BRISA PARA HILUX 3.000 1,350.000 4,050.00
020447 PARACHOQUE TRASEIRO L-200 3.000 2,100.000 6,300.00
020448 LANTERNA TRASEIRA L-200 6.000 630.000 3,780.00
020449 VIDRO TRASEIRO L-200 2.000 1,620.000 3,240.00
020450 CAPOTA MARITIMA L-200 4.000 1,050.000 4,200.00
020451 RETROVIDOR L-200 2.000 1,460.000 2,920.00
020456 TERMINAL DE DIREÇ¦O L-200 8.000 198.000 1,584.00
020460 COIFA HOMOCINÉTICA L-200 10.000 85.000 850.00
020461 PEITO DE AÇO L-200 4.000 680.000 2,720.00
020466 CRUZETA CARDAN L-200 10.000 198.000 1,980.00
020467 LUVA CARDAN L-200 5.000 310.000 1,550.00
020469 JOGO DE SAPATA L-200 10.000 345.000 3,450.00
020470 JOGO DE MOLA DA SAPATA L-200 10.000 45.000 450.00
020475 GATILHO DO REGULADOR LE L-200 10.000 35.000 350.00
020476 GATILHO DO REGULADOR LD L-200 10.000 35.000 350.00
020477 CRUZETA CARDAN TRAÇ¦O L-200 10.000 145.000 1,450.00
020478 RETENTOR CAIXA DE TRAÇ¦O L-200 6.000 95.000 570.00
020479 RETENTOR PI¦O DIFERENCIAL TRSEIRO L-200 6.000 95.000 570.00
030968 JOGO DE BICO INJETOR L-200 8.000 10,400.000 83,200.00
020482 TURBINA L-200 5.000 6,800.000 34,000.00
020483 KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA L-200 5.000 310.000 1,550.00
020485 RADIADOR L-200 5.000 2,100.000 10,500.00
020446 PARABRISA L-200 3.000 2,250.000 6,750.00
020484 CORREIA DO ALTERNADOR L-200, 10.000 250.000 2,500.00
030973 BUZINA DUPLA 12V L-200 4.000 350.000 1,400.00
020505 LIMPADOR DE PARABRISA L-200 8.000 65.000 520.00
020506 RETENTOR RODA INTERNO DIANTEIRO L-200 8.000 95.000 760.00
020507 RETENTOR RODA EXTERNA DIANTEIRO L-200 8.000 95.000 760.00
020509 RETENTOR RODA EXTERNO TRASEIRO L-200 8.000 95.000 760.00
020508 RETENTOR RODA INTERNO L-200 TRASEIRO 8.000 95.000 760.00
030976 JOGO DE CABO DE FREIO DE MAO L/E HILUX 8.000 350.000 2,800.00
020511 FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO L-200 8.000 175.000 1,400.00
020513 FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO L-200 8.000 175.000 1,400.00
020512 TRAVA DO ROLAMENTO L-200 8.000 85.000 680.00
020514 CORREIA DO AR CONDICIONADO L-200 8.000 225.000 1,800.00
020516 REPARO DA PINÇA DE FREIO L-200 8.000 75.000 600.00
020517 CAIXA DE DIREÇ¦O L-200 6.000 4,100.000 24,600.00
020518 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO L-200 8.000 320.000 2,560.00
020521 REGULADOR DE VOLTAGEM L200 6.000 210.000 1,260.00
030977 SUPORTE ESCOVA DE PARTIDA HILUX 6.000 285.000 1,710.00
020523 INDUZIDO DE PARTIDA L-200 6.000 650.000 3,900.00
030978 JOGO CAPA DE BANCO L-200 3.000 1,990.000 5,970.00
030979 TAPETE LISO INTERNO 3.000 380.000 1,140.00
007825 ESTRIBO L200 TRITON PRETO PLATAFORMA 4.000 2,025.000 8,100.00
030980 ESTRIBO HILUX 4.000 2,025.000 8,100.00
030983 REPARO DA PINÇA DE FREIO HILUX 8.000 75.000 600.00
030984 REBOQUE DA HILUX 4.000 1,460.000 5,840.00
030985 REBOQUE DA L-200 4.000 1,900.000 7,600.00
030986 SNORKEL DA HILUX 4.000 2,900.000 11,600.00
030987 SNORKEL DA L-200 4.000 4,350.000 17,400.00

Total do(s) item(ns) : 546,589.00
P. V. MARQUES FERNANDES EIRELI

020384 PARACHOQUE DIANTEIRO HILUX 3.000 1,500.000 4,500.00
030937 CAPO HILUX 3.000 1,500.000 4,500.00
030972 FAROL AUXILIAR CAPO PARA L-200 8.000 200.000 1,600.00
030988 KIT COROA PINHAO PARA MOTO BIZ 12.000 300.000 3,600.00
030989 CUBO TRASEIRO DA BIZ 4.000 350.000 1,400.00
020570 LONA DE FREIO BIZ 5.000 230.000 1,150.00
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010040 LONA DE FREIO TRAZEIRO 5.000 130.000 650.00
030990 CABO DE FREIO PARA MOTO BIZ 6.000 75.000 450.00
030991 FAROL DIANTEIRO DA MOTO BIZ 3.000 380.000 1,140.00
010107 LANTERNA TRASEIRA 3.000 120.000 360.00
030992 REVISAO COMPLETA COM TROCA DE OLEO PARA MOTO BIZ 48.000 150.000 7,200.00
030993 PNEU DIANTEIRO DA MOTO BIZ 4.000 200.000 800.00
030994 PNEU TRASEIRO DA MOTO BIS 4.000 200.000 800.00
030995 KIT DO MOTOR DA BIZ 5.000 700.000 3,500.00
006474 LAMPADA DO FAROL 5.000 45.000 225.00
030996 LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA DA BIS 5.000 45.000 225.00
030997 LAMPADA DO PISCA DA BIZ 5.000 30.000 150.00
030998 CAMARA DE PNEU DA BIZ 10.000 80.000 800.00
030999 CORRENTE DA MOTO BIZ 4.000 200.000 800.00
031000 MAÇANETA ESQUERDA DA BIS 6.000 50.000 300.00
031001 MAÇANETA DIREITA DA BIZ 6.000 50.000 300.00
007164 FILTRO COMBUST+VEL 20.000 60.000 1,200.00
031002 AGULHA E SEDE DO CARBURADOR MOTOR HP 40 10.000 80.000 800.00
031003 CARCAÇAS PARA BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40 6.000 120.000 720.00
031004 COPOR PARA BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40 6.000 220.000 1,320.00
031005 ROTOR BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40 10.000 450.000 4,500.00
031006 FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTOR HP 40 10.000 130.000 1,300.00
031007 FILTRO DE OLEO DO MOTOR HP 40 10.000 180.000 1,800.00
020581 HELICE MOTOR 40 30.000 450.000 13,500.00
031008 KIT DE MANUTENÇAO PARA CARBURADOR MOTOR HP 40 10.000 800.000 8,000.00
031009 VELA DE IGUINIÇAO PARA MOTOR HP 40 10.000 280.000 2,800.00
031010 BOMBA D'AGUA MOTOR HP 40 10.000 530.000 5,300.00
031011 KIT REPARO CARBURADOR MOTOR HP 40 10.000 800.000 8,000.00
031012 BOMBA DE COMBUSTIVEL MOTOR HP 40 10.000 360.000 3,600.00
031013 KIT MANGUEIRA CONECTOR MOTOR HP 40 10.000 270.000 2,700.00
031014 BULBO DO MOTOR HP 40 6.000 90.000 540.00
031015 COXIM SUPERIOR MOTOR 40 8.000 775.000 6,200.00
031016 CABO DE ACELERADOR DO MOTOR 40 10.000 440.000 4,400.00
031017 CAPO DO MOTOR HP 40 8.000 300.000 2,400.00
031018 PORCA DA HÉLICE DO MOTOR HP 40 30.000 220.000 6,600.00
031019 KIT DE EMBREAGEM DA RABETA 30.000 970.000 29,100.00
031020 KIT BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP40 10.000 1,200.000 12,000.00
031021 RABETA DO MOTOR HP 40 10.000 1,500.000 15,000.00

Total do(s) item(ns) : 166,230.00
J GUAJARINO SILVA SANTOS EIRELI

030949 AMORTECEDOR TRASEIRO PARA HILUX 10.000 342.000 3,420.00
030951 FILTRO DE AR DO MOTOR HILUX 20.000 117.000 2,340.00
030952 TERMINAL DE DIREÇAO HILUX 12.000 128.000 1,536.00
030953 KIT DE EMBREAGEM HILUX 6.000 2,016.000 12,096.00
007184 CUBO RODA DIANTEIRO HILUX 10.000 449.000 4,490.00
048216 FILTRO DE COMBUSTIVEL 20.000 54.000 1,080.00
010052 CORREIA ALTERNADOR 10.000 95.000 950.00
010053 BANDEJA SUPERIOR 10.000 47.000 470.00
010054 BANDEJA INFERIOR 10.000 176.000 1,760.00
010065 BUCHA BANDEJA SUPERIOR 10.000 78.000 780.00
010066 BUCHA BANDEJA INFERIOR 10.000 100.000 1,000.00
010068 COXIM MOTR LE 10.000 112.000 1,120.00
010069 COXIM MOTOR LD 10.000 112.000 1,120.00
010074 JOGO DE SAPATA DE FREIO 20.000 288.000 5,760.00
010081 CILINDRO MESTRE FREIO 10.000 625.000 6,250.00
010082 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 10.000 210.000 2,100.00
010084 CILINDRO RODA TRASEIRO 10.000 118.000 1,180.00
010099 BOMBA D,¦GUA 10.000 560.000 5,600.00
010102 CRUZETA CARDAN 10.000 74.000 740.00
010130 COXIM CAMBIO 8.000 245.000 1,960.00
010144 PIVOR INFERIOR L 200 TRITON 15.000 128.000 1,920.00
030955 BUCHA ESTABILIZADORA HILUX 20.000 27.000 540.00
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020494 FILTRO DE AR CONDICIONADO L200 TRITON 20.000 88.000 1,760.00
030936 FILTRO DE AR CONDICIONADO 20.000 35.000 700.00
010252 TURBINA HILUX 2.5 2010/2011 4.000 4,000.000 16,000.00
030958 COXIM CAMBIO L 200 8.000 198.000 1,584.00
030959 PORCA PARASUFO PARA RODA L200 30.000 14.000 420.00
020392 SEMI EIXO COMPLETO HILUX 4.000 910.000 3,640.00
020394 JOGO DE DISCO DE FREIO HILUX 4.000 416.000 1,664.00
020395 PIVOR INFERIOR HILUX 10.000 165.000 1,650.00
020396 PIVOR SUPERIOR HILUX 6.000 188.000 1,128.00
020398 COIFA SEMI EIXO HILUX 10.000 46.000 460.00
020401 JOGO DE MOLA DA SAPATA HILUX 8.000 26.000 208.00
030961 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO HILUX 8.000 43.000 344.00
020403 JOGO DE CABO DE FREIO DE M¦O LD HILUX 6.000 210.000 1,260.00
020405 GATILHO DO REGULADOR LD HILUX 8.000 10.000 80.00
020406 GATILHO DO REGULADOR LE HILUX 8.000 10.000 80.00
020409 ROLAMENTO REI DO CARDAN 6.000 197.000 1,182.00
020410 RETENTOR DO PI¦O DIFERENCIAL TRASEIRO HILUX 6.000 30.000 180.00
020414 BARRA AUXILIAR HILUX 8.000 135.000 1,080.00
020415 PRISIONEIRO DE RODA HILUX 24.000 8.000 192.00
020416 BUCHA DO JUMELO HILUX 12.000 8.000 96.00
020417 MOLA MESTRE HILUX 8.000 165.000 1,320.00
020418 BIELETA HILUX 8.000 81.000 648.00
020419 BATERIA 90 AMPERES 6.000 1,019.000 6,114.00
020420 BUCHA DA MOLA DIANTEIRA HILUX 10.000 8.000 80.00
020421 GRAMPO DE MOLA HILUX 8.000 17.000 136.00
020423 RETENTOR DA RODA INTERNO DIANTEIRO HILUX 6.000 38.000 228.00
020424 RETENTOR DA RODA EXTERNO DIANTEIRO HILUX 6.000 42.000 252.00
020425 RETENTOR DA RODA INTERNO TRASEIRO HILUX 8.000 32.000 256.00
020426 RETENTOR DA RODA EXTERNO TRASEIRO HILUX 8.000 46.000 368.00
020429 JOGO CABO DE FREIO DE M¦O LE HILUX 8.000 198.000 1,584.00
020431 CORREIA DENTADA HILUX 6.000 106.000 636.00
030962 ROLAMENTO TENSOR DA CORREA DENTADA L200 5.000 170.000 850.00
030963 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO L/E L200 8.000 72.000 576.00
020480 ROLAMENTO REI DO CARDAN L-200 6.000 197.000 1,182.00
020438 TAMBOR DE FREIO TRAS HILUX 8.000 224.000 1,792.00
020439 BUCHA BANDEJA GRANDE HILUX 10.000 104.000 1,040.00
020442 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LE HILUX 10.000 104.000 1,040.00
020452 CUBO DE RODA DIANTEIRO L-200 6.000 893.000 5,358.00
020453 SEMI EIXO COMPLETO L-200 6.000 1,060.000 6,360.00
020455 JOGO DE DISCO DE FREIO L-200 5.000 536.000 2,680.00
010143 PIVO SUPERIOR L200 TRITON 10.000 136.000 1,360.00
020458 BANDEJA SUPERIOR L-200 6.000 55.000 330.00
020459 BANDEJA INFERIOR L-200 6.000 59.000 354.00
020462 COIFA SEMI EIXO L-200 8.000 38.000 304.00
020464 COXIM DO MOTOR LADO DIREITO L-200 6.000 180.000 1,080.00
020465 COXIM DO MOTOR LADO ESQUERDO L-200 6.000 180.000 1,080.00
020471 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LD L-200 10.000 46.000 460.00
020472 JOGO DE CABO DE FREIO DE M¦O LD L-200 8.000 198.000 1,584.00
030967 CILINDRO MESTRE FREIO L-200 10.000 345.000 3,450.00
007183 KIT EMBREAGEM 8.000 1,596.000 12,768.00
030969 CORREIA DO ALTERNADOR HILUX 10.000 95.000 950.00
020486 BARRA AUXILIAR L-200 10.000 162.000 1,620.00
030970 JOGO DE CABO DE FREIO DE MAO L/E DA L-200 8.000 218.000 1,744.00
030971 BUCHA BANDEJA GRANDE L-200 10.000 59.000 590.00
020487 AMORTECEDOR DIANTEIRO L-200 10.000 413.000 4,130.00
020488 AMORTECEDOR TRASEIRO L-200 10.000 290.000 2,900.00
020489 FILTRO DE AR DO MOTOR L-200 15.000 67.000 1,005.00
020490 FILTRO DE COMBUSTIVEL L-200 15.000 45.000 675.00
020491 FILTRO DE aLEO L-200 15.000 50.000 750.00
020492 PRISIONEIRO DA RODA L-200 24.000 14.000 336.00
030974 PORCA DO PRISIONEIRO HILUX 24.000 8.000 192.00
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020496 BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR L-200 12.000 55.000 660.00
020495 BUCHA DA BANDEJA INFERIOR L-200 12.000 59.000 708.00
020497 BUCHA DO JUMELO L-200 12.000 8.000 96.00
020498 MOLA MESTRE L-200 8.000 173.000 1,384.00
020499 BIELETA L-200 12.000 95.000 1,140.00
030975 BUCHA ESTABILIZADORA L-200 12.000 24.000 288.00
020501 BUCHA DA MOLA DIANTEIRA L-200 12.000 59.000 708.00
020502 GRAMPO DE MOLA L-200 8.000 18.000 144.00
020503 CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM L-200 8.000 345.000 2,760.00
020504 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM L-200 8.000 214.000 1,712.00
020515 SEGUNDA MOLA TRASEIRA L-200 6.000 168.000 1,008.00
020516 REPARO DA PINÇA DE FREIO L-200 8.000 75.000 600.00
020519 BOMBA D'AGUA L-200 6.000 494.000 2,964.00
010083 CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM 8.000 178.000 1,424.00
020493 PORCA DO PRISIONEIRO L-200 24.000 14.000 336.00
030981 CORREIA DO AR CONDICIONADO HILUX 8.000 95.000 760.00
030982 SEGUNDA MOLA TRASEIRA HILUX 6.000 165.000 990.00
020569 BATERIA BIZ 8.000 145.000 1,160.00

Total do(s) item(ns) : 180,924.00
Total geral : 893,743.00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
030949 AMORTECEDOR TRASEIRO PARA HILUX 10.0000 430.667 4,306.67
030950 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA HILUX 10.0000 455.000 4,550.00
030933 FILTRO DE OLEO HILUX 20.0000 80.333 1,606.66
030951 FILTRO DE AR DO MOTOR HILUX 20.0000 171.667 3,433.34
030934 RETROVISOR PARA HILUX 6.0000 1,025.000 6,150.00
030952 TERMINAL DE DIREÇAO HILUX 12.0000 166.000 1,992.00
030953 KIT DE EMBREAGEM HILUX 6.0000 3,138.667 18,832.00
007184 CUBO RODA DIANTEIRO HILUX 10.0000 466.333 4,663.33
007822 FAROL L200 TRITON 4.0000 740.000 2,960.00
048216 FILTRO DE COMBUSTIVEL 20.0000 84.667 1,693.34
010052 CORREIA ALTERNADOR 10.0000 128.333 1,283.33
010053 BANDEJA SUPERIOR 10.0000 415.667 4,156.67
010054 BANDEJA INFERIOR 10.0000 458.667 4,586.67
010056 INDUZIDOR MOTOR DE PARTIDA 8.0000 305.000 2,440.00
010065 BUCHA BANDEJA SUPERIOR 10.0000 134.333 1,343.33
010066 BUCHA BANDEJA INFERIOR 10.0000 170.000 1,700.00
010068 COXIM MOTR LE 10.0000 447.333 4,473.33
010069 COXIM MOTOR LD 10.0000 560.667 5,606.67
010074 JOGO DE SAPATA DE FREIO 20.0000 339.333 6,786.66
010081 CILINDRO MESTRE FREIO 10.0000 841.667 8,416.67
010082 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 10.0000 713.333 7,133.33
010084 CILINDRO RODA TRASEIRO 10.0000 172.667 1,726.67
010099 BOMBA D,¦GUA 10.0000 590.000 5,900.00
010102 CRUZETA CARDAN 10.0000 146.333 1,463.33
010105 FAROL HILUX 10.0000 480.000 4,800.00
010123 PNEUS 265/70/16 12.0000 1,575.000 18,900.00
030954 PNEU 265/70/17 12.0000 1,575.000 18,900.00
010130 COXIM CAMBIO 8.0000 408.333 3,266.66
010140 JUNTA CABEÇOTE L200 TRITON 6.0000 507.500 3,045.00
010144 PIVOR INFERIOR L 200 TRITON 15.0000 168.667 2,530.01
010151 PORCA PARAFUSO PARA RODA 30.0000 14.000 420.00
030955 BUCHA ESTABILIZADORA HILUX 20.0000 55.667 1,113.34
010169 LUVA CARDAN 20.0000 275.000 5,500.00
020494 FILTRO DE AR CONDICIONADO L200 TRITON 20.0000 132.667 2,653.34
030936 FILTRO DE AR CONDICIONADO 20.0000 61.667 1,233.34
010252 TURBINA HILUX 2.5 2010/2011 4.0000 6,500.000 26,000.00
020384 PARACHOQUE DIANTEIRO HILUX 3.0000 1,500.000 4,500.00
030956 CORREA DE ALTERNADOR PARA L 200 10.0000 250.000 2,500.00
030957 CILIDRO RODA TRASEIRO PARA L 200 10.0000 212.000 2,120.00
030958 COXIM CAMBIO L 200 8.0000 661.000 5,288.00
010240 JUNTA CABEÇOTE HILUX 6.0000 530.000 3,180.00
030959 PORCA PARASUFO PARA RODA L200 30.0000 18.000 540.00
030960 PNEU 205 17 5R 16C 12.0000 1,575.000 18,900.00
020385 FAROL AUXILIAR HILUX 8.0000 240.000 1,920.00
030937 CAPO HILUX 3.0000 1,500.000 4,500.00
020387 PARABRISA DIANTEIRO HILUX 3.0000 1,550.000 4,650.00
020388 PARACHOQUE TRASEIRO HILUX 3.0000 830.000 2,490.00
020389 LANTERNA TRASEIRA HILUX 6.0000 400.000 2,400.00
020390 VIDRO TRASEIRO HILUX 3.0000 1,500.000 4,500.00
020391 CAPOTA MARITIMA HILUX 4.0000 950.000 3,800.00
020392 SEMI EIXO COMPLETO HILUX 4.0000 1,336.667 5,346.67
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020393 JOGO DE PASTILHA DE FREIO HILUX 8.0000 292.000 2,336.00
020394 JOGO DE DISCO DE FREIO HILUX 4.0000 638.667 2,554.67
020395 PIVOR INFERIOR HILUX 10.0000 195.000 1,950.00
020396 PIVOR SUPERIOR HILUX 6.0000 202.667 1,216.00
020397 COIFA HOMONOCINÉTICA HILUX 10.0000 85.667 856.67
020398 COIFA SEMI EIXO HILUX 10.0000 75.333 753.33
020399 PEITO DE AÇO HILUX 4.0000 800.000 3,200.00
020400 ESPIGA DO CARDAN HILUX 4.0000 285.000 1,140.00
020401 JOGO DE MOLA DA SAPATA HILUX 8.0000 57.000 456.00
030961 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO HILUX 8.0000 122.667 981.34
020403 JOGO DE CABO DE FREIO DE M¦O LD HILUX 6.0000 336.667 2,020.00
020405 GATILHO DO REGULADOR LD HILUX 8.0000 36.667 293.34
020406 GATILHO DO REGULADOR LE HILUX 8.0000 36.667 293.34
020407 CRUZETA CARDAN TRAÇ¦O HILUX 6.0000 167.500 1,005.00
020408 RETENTOR DA CAIXA DE TRAÇ¦O HILUX 6.0000 85.000 510.00
020409 ROLAMENTO REI DO CARDAN 6.0000 330.667 1,984.00
020410 RETENTOR DO PI¦O DIFERENCIAL TRASEIRO HILUX 6.0000 73.333 440.00
020411 JOGO DE BICO INJETOR HILUX 8.0000 10,050.000 80,400.00
020412 KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA HILUX 5.0000 320.000 1,600.00
020413 RADIADOR HILUZ 2.0000 2,025.000 4,050.00
020414 BARRA AUXILIAR HILUX 8.0000 231.667 1,853.34
020415 PRISIONEIRO DE RODA HILUX 24.0000 16.000 384.00
020416 BUCHA DO JUMELO HILUX 12.0000 19.333 232.00
020417 MOLA MESTRE HILUX 8.0000 251.667 2,013.34
020418 BIELETA HILUX 8.0000 95.333 762.66
020419 BATERIA 90 AMPERES 6.0000 1,139.667 6,838.00
020420 BUCHA DA MOLA DIANTEIRA HILUX 10.0000 67.667 676.67
020421 GRAMPO DE MOLA HILUX 8.0000 195.667 1,565.34
020422 LIMPADOR DE PARABRISA HILUX 8.0000 77.500 620.00
020423 RETENTOR DA RODA INTERNO DIANTEIRO HILUX 6.0000 77.667 466.00
020424 RETENTOR DA RODA EXTERNO DIANTEIRO HILUX 6.0000 79.000 474.00
020425 RETENTOR DA RODA INTERNO TRASEIRO HILUX 8.0000 75.667 605.34
020426 RETENTOR DA RODA EXTERNO TRASEIRO HILUX 8.0000 80.333 642.66
020427 TRAVA DO ROLAMENTO HILUX 6.0000 72.500 435.00
020428 FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO HILUX 6.0000 197.500 1,185.00
020429 JOGO CABO DE FREIO DE M¦O LE HILUX 8.0000 316.000 2,528.00
020430 FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO HILUX 6.0000 200.000 1,200.00
020431 CORREIA DENTADA HILUX 6.0000 152.000 912.00
020432 ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA DENTADA 5.0000 260.000 1,300.00
030962 ROLAMENTO TENSOR DA CORREA DENTADA L200 5.0000 285.000 1,425.00
020468 ESPIGA DO CARDAN L-200 4.0000 370.000 1,480.00
030963 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO L/E L200 8.0000 100.667 805.34
030964 CILINDRO RODA TRASEIRO L-200 8.0000 201.000 1,608.00
020480 ROLAMENTO REI DO CARDAN L-200 6.0000 342.333 2,054.00
030965 CORREA DENTADA L200 6.0000 254.000 1,524.00
020454 JOGO DE PASTILHA DE FREIO L-200 8.0000 325.333 2,602.66
020444 FAROL AUXILIAR L-200 8.0000 520.000 4,160.00
020433 LAMPADA 1034/12V 16.0000 27.500 440.00
020434 LAMPADA 1141/12V 16.0000 14.000 224.00
020435 LAMPADA PING¦O 12V 20.0000 7.000 140.00
020436 BUZINA DULPA 12 V HILUX 4.0000 202.500 810.00
020437 CAIXA DE DIREÇ¦O HILUX 4.0000 2,786.667 11,146.67
020438 TAMBOR DE FREIO TRAS HILUX 8.0000 288.000 2,304.00
020439 BUCHA BANDEJA GRANDE HILUX 10.0000 184.000 1,840.00
020440 REGULADOR DE VOLTAGEM HILUX 10.0000 545.000 5,450.00
020441 LAMPADA H4 8.0000 25.000 200.00
020442 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LE HILUX 10.0000 146.333 1,463.33
010111 PARABRISA DIANTEIRO 3.0000 2,425.000 7,275.00
020443 PARACHOQUE DIANTEIRO L-200 3.0000 2,300.000 6,900.00
030938 FAROL AUXILIAR CAPO 3.0000 525.000 1,575.00
030939 CAPO L200 8.0000 1,672.500 13,380.00
030966 PARA BRISA PARA HILUX 3.0000 1,550.000 4,650.00
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020447 PARACHOQUE TRASEIRO L-200 3.0000 2,300.000 6,900.00
020448 LANTERNA TRASEIRA L-200 6.0000 735.000 4,410.00
020449 VIDRO TRASEIRO L-200 2.0000 1,735.000 3,470.00
020450 CAPOTA MARITIMA L-200 4.0000 1,175.000 4,700.00
020451 RETROVIDOR L-200 2.0000 1,580.000 3,160.00
020452 CUBO DE RODA DIANTEIRO L-200 6.0000 1,012.667 6,076.00
020453 SEMI EIXO COMPLETO L-200 6.0000 1,373.333 8,240.00
020455 JOGO DE DISCO DE FREIO L-200 5.0000 695.333 3,476.66
020456 TERMINAL DE DIREÇ¦O L-200 8.0000 243.000 1,944.00
010143 PIVO SUPERIOR L200 TRITON 10.0000 212.000 2,120.00
020458 BANDEJA SUPERIOR L-200 6.0000 748.333 4,490.00
020459 BANDEJA INFERIOR L-200 6.0000 749.667 4,498.00
020460 COIFA HOMOCINÉTICA L-200 10.0000 105.000 1,050.00
020461 PEITO DE AÇO L-200 4.0000 815.000 3,260.00
020462 COIFA SEMI EIXO L-200 8.0000 79.333 634.66
020464 COXIM DO MOTOR LADO DIREITO L-200 6.0000 676.667 4,060.00
020465 COXIM DO MOTOR LADO ESQUERDO L-200 6.0000 676.667 4,060.00
020466 CRUZETA CARDAN L-200 10.0000 229.000 2,290.00
020467 LUVA CARDAN L-200 5.0000 335.000 1,675.00
020469 JOGO DE SAPATA L-200 10.0000 369.667 3,696.67
020470 JOGO DE MOLA DA SAPATA L-200 10.0000 62.500 625.00
020471 REGULADOR DE FREIO TRASEIRO LD L-200 10.0000 127.000 1,270.00
020472 JOGO DE CABO DE FREIO DE M¦O LD L-200 8.0000 346.000 2,768.00
030967 CILINDRO MESTRE FREIO L-200 10.0000 1,131.667 11,316.67
007183 KIT EMBREAGEM 8.0000 2,998.667 23,989.34
020475 GATILHO DO REGULADOR LE L-200 10.0000 47.500 475.00
020476 GATILHO DO REGULADOR LD L-200 10.0000 47.500 475.00
020477 CRUZETA CARDAN TRAÇ¦O L-200 10.0000 202.500 2,025.00
020478 RETENTOR CAIXA DE TRAÇ¦O L-200 6.0000 105.000 630.00
020479 RETENTOR PI¦O DIFERENCIAL TRSEIRO L-200 6.0000 105.000 630.00
030968 JOGO DE BICO INJETOR L-200 8.0000 11,450.000 91,600.00
020482 TURBINA L-200 5.0000 7,400.000 37,000.00
020483 KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA L-200 5.0000 370.000 1,850.00
030969 CORREIA DO ALTERNADOR HILUX 10.0000 155.000 1,550.00
020485 RADIADOR L-200 5.0000 2,350.000 11,750.00
020486 BARRA AUXILIAR L-200 10.0000 200.667 2,006.67
020446 PARABRISA L-200 3.0000 2,575.000 7,725.00
030970 JOGO DE CABO DE FREIO DE MAO L/E DA L-200 8.0000 332.667 2,661.34
020484 CORREIA DO ALTERNADOR L-200, 10.0000 305.000 3,050.00
030971 BUCHA BANDEJA GRANDE L-200 10.0000 186.333 1,863.33
030972 FAROL AUXILIAR CAPO PARA L-200 8.0000 200.000 1,600.00
030973 BUZINA DUPLA 12V L-200 4.0000 415.000 1,660.00
020487 AMORTECEDOR DIANTEIRO L-200 10.0000 471.000 4,710.00
020488 AMORTECEDOR TRASEIRO L-200 10.0000 430.000 4,300.00
020489 FILTRO DE AR DO MOTOR L-200 15.0000 122.333 1,834.99
020490 FILTRO DE COMBUSTIVEL L-200 15.0000 81.667 1,225.01
020491 FILTRO DE aLEO L-200 15.0000 123.333 1,849.99
020492 PRISIONEIRO DA RODA L-200 24.0000 18.000 432.00
030974 PORCA DO PRISIONEIRO HILUX 24.0000 16.000 384.00
020496 BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR L-200 12.0000 91.000 1,092.00
020495 BUCHA DA BANDEJA INFERIOR L-200 12.0000 144.667 1,736.00
020497 BUCHA DO JUMELO L-200 12.0000 26.000 312.00
020498 MOLA MESTRE L-200 8.0000 391.000 3,128.00
020499 BIELETA L-200 12.0000 126.667 1,520.00
030975 BUCHA ESTABILIZADORA L-200 12.0000 74.667 896.00
020501 BUCHA DA MOLA DIANTEIRA L-200 12.0000 106.333 1,276.00
020502 GRAMPO DE MOLA L-200 8.0000 176.000 1,408.00
020503 CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM L-200 8.0000 858.333 6,866.66
020504 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM L-200 8.0000 621.333 4,970.66
020505 LIMPADOR DE PARABRISA L-200 8.0000 97.500 780.00
020506 RETENTOR RODA INTERNO DIANTEIRO L-200 8.0000 110.000 880.00
020507 RETENTOR RODA EXTERNA DIANTEIRO L-200 8.0000 110.000 880.00
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020509 RETENTOR RODA EXTERNO TRASEIRO L-200 8.0000 110.000 880.00
020508 RETENTOR RODA INTERNO L-200 TRASEIRO 8.0000 110.000 880.00
030976 JOGO DE CABO DE FREIO DE MAO L/E HILUX 8.0000 852.000 6,816.00
020511 FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO L-200 8.0000 195.000 1,560.00
020513 FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO L-200 8.0000 195.000 1,560.00
020512 TRAVA DO ROLAMENTO L-200 8.0000 100.000 800.00
020514 CORREIA DO AR CONDICIONADO L-200 8.0000 257.500 2,060.00
020515 SEGUNDA MOLA TRASEIRA L-200 6.0000 1,247.667 7,486.00
020516 REPARO DA PINÇA DE FREIO L-200 8.0000 90.000 720.00
020517 CAIXA DE DIREÇ¦O L-200 6.0000 4,700.000 28,200.00
020518 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO L-200 8.0000 359.333 2,874.66
020519 BOMBA D'AGUA L-200 6.0000 778.000 4,668.00
020521 REGULADOR DE VOLTAGEM L200 6.0000 250.000 1,500.00
030977 SUPORTE ESCOVA DE PARTIDA HILUX 6.0000 305.000 1,830.00
020523 INDUZIDO DE PARTIDA L-200 6.0000 750.000 4,500.00
030978 JOGO CAPA DE BANCO L-200 3.0000 2,095.000 6,285.00
030979 TAPETE LISO INTERNO 3.0000 415.000 1,245.00
007825 ESTRIBO L200 TRITON PRETO PLATAFORMA 4.0000 2,262.500 9,050.00
030980 ESTRIBO HILUX 4.0000 2,262.500 9,050.00
010083 CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM 8.0000 559.333 4,474.66
020493 PORCA DO PRISIONEIRO L-200 24.0000 18.000 432.00
030981 CORREIA DO AR CONDICIONADO HILUX 8.0000 161.667 1,293.34
030982 SEGUNDA MOLA TRASEIRA HILUX 6.0000 255.000 1,530.00
030983 REPARO DA PINÇA DE FREIO HILUX 8.0000 95.000 760.00
030984 REBOQUE DA HILUX 4.0000 1,540.000 6,160.00
030985 REBOQUE DA L-200 4.0000 2,000.000 8,000.00
030986 SNORKEL DA HILUX 4.0000 3,050.000 12,200.00
030987 SNORKEL DA L-200 4.0000 4,625.000 18,500.00
020569 BATERIA BIZ 8.0000 222.500 1,780.00
030988 KIT COROA PINHAO PARA MOTO BIZ 12.0000 300.000 3,600.00
030989 CUBO TRASEIRO DA BIZ 4.0000 350.000 1,400.00
020570 LONA DE FREIO BIZ 5.0000 230.000 1,150.00
010040 LONA DE FREIO TRAZEIRO 5.0000 130.000 650.00
030990 CABO DE FREIO PARA MOTO BIZ 6.0000 75.000 450.00
030991 FAROL DIANTEIRO DA MOTO BIZ 3.0000 380.000 1,140.00
010107 LANTERNA TRASEIRA 3.0000 120.000 360.00
030992 REVISAO COMPLETA COM TROCA DE OLEO PARA MOTO BIZ 48.0000 150.000 7,200.00
030993 PNEU DIANTEIRO DA MOTO BIZ 4.0000 200.000 800.00
030994 PNEU TRASEIRO DA MOTO BIS 4.0000 200.000 800.00
030995 KIT DO MOTOR DA BIZ 5.0000 700.000 3,500.00
006474 LAMPADA DO FAROL 5.0000 45.000 225.00
030996 LAMPADA DA LANTERNA TRASEIRA DA BIS 5.0000 45.000 225.00
030997 LAMPADA DO PISCA DA BIZ 5.0000 30.000 150.00
030998 CAMARA DE PNEU DA BIZ 10.0000 80.000 800.00
030999 CORRENTE DA MOTO BIZ 4.0000 200.000 800.00
031000 MAÇANETA ESQUERDA DA BIS 6.0000 50.000 300.00
031001 MAÇANETA DIREITA DA BIZ 6.0000 50.000 300.00
007164 FILTRO COMBUST+VEL 20.0000 60.000 1,200.00
031002 AGULHA E SEDE DO CARBURADOR MOTOR HP 40 10.0000 80.000 800.00
031003 CARCAÇAS PARA BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40 6.0000 120.000 720.00
031004 COPOR PARA BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40 6.0000 220.000 1,320.00
031005 ROTOR BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP 40 10.0000 450.000 4,500.00
031006 FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTOR HP 40 10.0000 130.000 1,300.00
031007 FILTRO DE OLEO DO MOTOR HP 40 10.0000 180.000 1,800.00
020581 HELICE MOTOR 40 30.0000 450.000 13,500.00
031008 KIT DE MANUTENÇAO PARA CARBURADOR MOTOR HP 40 10.0000 800.000 8,000.00
031009 VELA DE IGUINIÇAO PARA MOTOR HP 40 10.0000 280.000 2,800.00
031010 BOMBA D'AGUA MOTOR HP 40 10.0000 530.000 5,300.00
031011 KIT REPARO CARBURADOR MOTOR HP 40 10.0000 800.000 8,000.00
031012 BOMBA DE COMBUSTIVEL MOTOR HP 40 10.0000 360.000 3,600.00
031013 KIT MANGUEIRA CONECTOR MOTOR HP 40 10.0000 270.000 2,700.00
031014 BULBO DO MOTOR HP 40 6.0000 90.000 540.00
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031015 COXIM SUPERIOR MOTOR 40 8.0000 775.000 6,200.00
031016 CABO DE ACELERADOR DO MOTOR 40 10.0000 440.000 4,400.00
031017 CAPO DO MOTOR HP 40 8.0000 300.000 2,400.00
031018 PORCA DA HÉLICE DO MOTOR HP 40 30.0000 220.000 6,600.00
031019 KIT DE EMBREAGEM DA RABETA 30.0000 970.000 29,100.00
031020 KIT BOMBA D'AGUA DO MOTOR HP40 10.0000 1,200.000 12,000.00
031021 RABETA DO MOTOR HP 40 10.0000 1,500.000 15,000.00

Total  : 1,094,327.72
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